VANGO ENERGY
ENERGIA SOLAR

Teléfono:
Fecha: 1de Septiembre de 2025

Numero de Servicio: 782120500102

Nombre: ARIAS MARTINEZ MA DEL ROSARIO
Potencia: 7.04 kW
Tarifa: PDBT

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,631 kWh prom. ypagasaCFE $6,834

TUPRODUCCIONCON 11  PANELES 1,672 kwh ypagasaCFE ;3

TE AHORRARAS 82.03 7, AL BIMESTRE $5,606

€n pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.8 ANOS 640 W 11 30.8m? 26.4 %




GO ENERGY
ENERGIA SOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 1de Septiembre de 2025 16 de Septiembre de 2025

Folio No # 20250015 i i

ARIAS MARTINEZ MA DEL ROSARIO martinez arias

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

1 Longi Solar 640W Hi-MO X10 $2901.6 $31,917.60
1 Growatt Inverter 8 kW $23970.21 $23,970.21
4 Montajes para Panel Solar $3100 $12,400.00
1 Preparacion eléctrica fotovoltaica $ 4500 $ 4,500.00
1 Ducto conduit galvanizado $ 4550 $ 4,550.00
1 Proteccidn eléctrica $ 5650 $5,650.00
1 Mano de obra sistema interconectado $25866.66 $25,866.66
1 Accesorios y miscelaneos de instalacion $1000 $1,000.00
0 Gestorfa y acompafiamiento de tramite con CFE $0 $0.00

I
Subtotal $109,854.47

IVA $17,576.72

TOTAL (MXN)  $127,431.19



GO ENERGY
ENERGIA SOLAR

. RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 41,002.00 $7,368.00 $0.00 $33,634.00 $33,634.00 $-93,797.19
2 $ 42,232.06 $7,589.04 $0.00 $ 34,643.02 $ 34,643.02 $-59,154.17
3 $ 43,499.02 $7,816.71 $0.00 $ 35,682.31 $ 35,682.31 $-23,471.85
4 $ 44,803.99 $ 8,051.21 $0.00 $36,752.78 $36,752.78 $13,280.93
5 $ 46,148.11 $8,292.75 $0.00 $37,855.36 $ 37,855.36 $51,136.29
6 $ 47,532.56 $ 8,541.53 $ 0.00 $38,991.02 $38,991.02 $ 90,127.31
7 $48,958.53 $ 8,797.78 $0.00 $ 40,160.75 $ 40,160.75 $130,288.07
8 $50,427.29 $9,061.71 $0.00 $ 41,365.58 $ 41,365.58 $171,653.65
9 $ 51,940.11 $9,333.56 $0.00 $42,606.54 $ 42,606.54 $ 214,260.19
10 $53,498.31 $9,613.57 $0.00 $43,884.74 $43,884.74 $ 258,144.93
1 $55,103.26 $9,901.98 $0.00 $ 45,201.28 $ 45,201.28 $303,346.22
12 $56,756.36 $10,199.04 $0.00 $ 46,557.32 $ 46,557.32 $349,903.54
13 $58,459.05 $10,505.01 $0.00 $ 47,954.04 $ 47,954.04 $397,857.58
14 $ 60,212.82 $10,820.16 $0.00 $ 49,392.66 $49,392.66 $ 447,250.24
15 $ 62,019.20 $11,144.76 $0.00 $50,874.44 $50,874.44 $498,124.68
16 $63,879.78 $11,479.10 $ 0.00 $52,400.68 $52,400.68 $550,525.36
17 $ 65,796.17 $11,823.48 $0.00 $53,972.70 $53,972.70 $ 604,498.06
18 $ 67,770.06 $12,178.18 $0.00 $55,591.88 $55,591.88 $660,089.93
19 $ 69,803.16 $12,543.53 $0.00 $57,259.63 $57,259.63 $717,349.57
20 $71,897.26 $12,919.83 $0.00 $58,977.42 $58,977.42 $776,326.99
21 $74,054.17 $13,307.43 $0.00 $ 60,746.75 $ 60,746.75 $ 837,073.74
22 $76,275.80 $13,706.65 $0.00 $ 62,569.15 $ 62,569.15 $899,642.88
23 $ 78,564.07 $14,117.85 $0.00 $ 64,446.22 $ 64,446.22 $ 964,089.11
24 $ 80,920.99 $14,541.39 $ 0.00 $ 66,379.61 $ 66,379.61 $1,030,468.71
25 $ 83,348.62 $14,977.63 $0.00 $ 68,371.00 $ 68,371.00 $1,098,839.71

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversion del proyecto $127,431.19 I Ahorro acumulado anual $
1,200,000
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VANGO ENERGY
ENERGIA SOLAR
Generacion de energia
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov MNov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 1,603.5 1,661.4 1,555.3 1,635.4 1,640.3 1,858.0
Consumo actual 1,680.0 2,682.0 1,907.0 938.0 1,102.0 1,477.0




